

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНВИТРО-Урал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	70	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	92	0	1	0	0	0
из них женщин	84	84	0	83	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)							
		Региональное подразделение г. Тюмень																												
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
		отдел "Медицинские офисы" г. Тюмень, ул. Ресублики, 28а																												
174/398.01	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
		отдел "Медицинские офисы" г. Тюмень, ул. Ямская, 65																												
174/398.02	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
		отдел "Медицинские офисы" г. Тюмень, пр-д Заречный, 41																												
174/398.03	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
		отдел "Медицинские офисы" г. Тюмень, ул. Малыгина, 59																												
174/398.04	Врач-диетолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
		отдел "Медицинские офисы" г. Тюмень, ул. Луначарского, 28																												
174/398.05	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						

174/398.06	Администратор-куратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел розничных продаж, г. Тюмень, ул. Луначарского, 28																			
Региональное подразделение г. Екатеринбург																			
174/398.07	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел маркетинга и продаж г. Екатеринбург, ул. Ясная, 4																			
174/398.08	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Заводская, 12																			
174/398.09	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Тургенева, 3																			
174/398.10	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.11	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Бардина, 40																			
174/398.12	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Краснолесья, 109																			
174/398.13	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Уральская, 70																			
174/398.14	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Надеждинская, 8																			
174/398.15	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, 15																			
174/398.16	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Пагриса Лумумбы, 63																			
174/398.17	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.18	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Белореченская, 29																			
174/398.19	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Екатеринбург, ул. Сыромолова, 25																			
174/398.20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.21	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.22	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба выезда на дом																			
174/398.23	Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад Екатеринбург																			
174/398.24	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел розничных продаж г. Екатеринбург, ул. Ясная, 4																			
174/398.25	Менеджер-куратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Курган																			
174/398.26	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Курган, ул. Гоголя, 83																			
Региональное подразделение г. Магнитогорск																			
174/398.27	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Магнитогорск, ул. Карла Маркса, 98																			
174/398.28	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Магнитогорск, ул. Калмыкова, 3																			
174/398.29	Менеджер-куратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел розничных продаж г. Магнитогорск, ул. Труда, 32																			

Региональное подразделение г. Миасс															
отдел "Медицинские офисы" г. Миасс, ул. Октября, 67															
174/398.30	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Челябинск															
отдел "Медицинские офисы" г. Челябинск, ул. Российская, 275															
174/398.31	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.32	Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба выезда на дом г. Челябинск															
174/398.33	Администратор	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.34	Акушерка	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Челябинск, ул. Бр. Кашириных, 105															
174/398.35	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.36	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Челябинск, ул. Воровского, 62															
174/398.37	Врач-герапевт	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Челябинск, ул. Бр. Кашириных, 131															
174/398.38	Врач-ревматолог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.39	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.40	Акушерка	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.41	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Челябинск, ул. ш. Металлургов, 70															
174/398.42	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.43	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Челябинск ул. Цвиллинга, 58															
174/398.44	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
отдел "Медицинские офисы" г. Челябинск ул. Университетская набережная, 44															
174/398.45	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.46	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.47	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала															
174/398.48	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.49	Экономист по труду	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория															
Группа контроля качества															
174/398.50	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
Дирекция															
174/398.51	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортно-экспедиционная группа															
174/398.52	Диспетчер	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174/398.53	Руководитель группы	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе со страховыми компаниями и немедическими клиентами															
174/398.54	Менеджер	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж															
174/398.55	Администратор-курагор	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Региональное подразделение г. Южноуральск												
отдел "Медицинские офисы" г. Южноуральск, ул. Мира, 41												
№	Должность	И.О.Ф.	Возраст	Стаж	Стаж	Стаж	Стаж	Стаж	Стаж	Стаж	Стаж	Стаж
174/398.56	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
174/398.57	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Региональное подразделение г. Ревда												
отдел "Медицинские офисы" г. Ревда, ул. Мира, 27												
174/398.58	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
174/398.59	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
174/398.60	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Региональное подразделение г. Полевской												
отдел "Медицинские офисы" г. Полевской, ул. Ленина, 5												
174/398.61	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
174/398.62	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
174/398.63	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Региональное подразделение г. Первоуральск												
отдел "Медицинские офисы" г. Первоуральск, ул. Ленина, 15												
174/398.64	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
174/398.65	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
174/398.66	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Региональное подразделение г. Березовский												
отдел "Медицинские офисы" г. Березовский, ул. Цалковского, 14												
174/398.67	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
174/398.68	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Региональное подразделение г. Асбест												
служба выезда на дом г. Асбест, пр-кт Ленина, 10												
174/398.69	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Региональное подразделение г. Златоуст												
отдел "Медицинские офисы" г. Златоуст, ул. К. Маркса, 31												
174/398.70	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
174/398.71	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 08.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу _____ Гордеева Е.С. (Ф.И.О.)

29.09.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач _____ Подкорытова Н.П. (Ф.И.О.)

29.09.23 (дата)

Ведущий специалист по охране труда _____ Решетникова М.С. (Ф.И.О.)

29.09.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4617

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семёнова Евгения Владимировна

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)